Stan 30.09.2022 ;

92.054,02 Zt

OSIEDLE PLAN PIECIOLETNI PLAN ROCZNY 2022r.
2022-2027
PRUSA 46-48 REMONT DACHU WODOMIERZE

89 X145,80 = 12.976,20 Zt
PODZIELNIKI

112 X 60,46 = 6.771,52 Zt

PRUSA 44
Stan na 30.09.2022r.

38.714,32 Zt

REMONT BALKONOW

(320.000,00 zt)

WIATA
WODOMIERZE:

58 X 145,80 Zt=8.456,40 7t
PODZIELNIKI :

96 X 60,46 Zt= 5.804,16 7t

ZEROMSKIEGO —OLESNICKA
Stan na 30.09.2022r.

134.142,63 zt

WYMIANA PIONOW WOD-
KAN (35.000,00 Zt)

WODOMIERZE

142 X 160= 22.720zt

REMONT WINDY 200.00,00zt

PIONY : 35.000 zt

ZAWORY GRZEIJNIKOWE:

280 X 150,00 Z£=42.000,00 Zt
PODZIELNIKI: 280 X 60,46Zt=

16.928,80 Zt

OLESNICKA —BARYCKA
STAN NA 30.09.2022R.

272.602,67 Zt

REMONT WINDY X 2

400.000Zt

REMONT ELEWACII
290.000,007t

PODZIELNIKI KOSZTOW:
268X 60,46Zt= 16.203,20 Zt
WODOMIERZE:

212 x 145,80 = 30.909,60 7t

Przewodniczacy R.N

Przewodniczqw Rady Nadzorczej

Tadeu;z Wartab

Sekretarz R.N

(\Q@( ;5;'&.4

11.316,00 zt { ZROBIONA)

Cectet



000998263
SPOLDZIELNIA MIESZKANIOWA , INFORMATYK?”
50-321 Wroclaw, ul. S. Zeromskiego 7
NIP: 896-000-35-91 tel./fax (071) 322-19-61

UCHWAZLA NR 8/2022 RADY NADZORCZEJ SPOLDZIELNI
MIESZKANIOWE] ,.INFORMATYK?”
Z DNIA 27.09.2022

1. Rada Nadzorcza Spétdzielni Mieszkaniowej ,,Informatyk” wprowadza nowe
stawki Funduszu Remontowego od 1.01.2023r.

Praswednidzacy Rady Nadzercze)

sl

Tadeusz Wa%pcl

/ sekretarz Rady: Adam Wotczek /



000998263
SPOLDZIELNIA MIESZKANIOWA »INFORMATYK”
50-321 Wroclaw, ul. S. Zeromskiego 7
NIP: 896-000-35-91 tel./fax (071) 322-19-61

UCHWAZLA NR 9/2022 RADY NADZORCZEJ SPOLDZIELNI
MIESZKANIOWEJ .INFORMATYK”
Z DNIA 27.09.2022
W sprawie zatwierdzenia nowych cen podgrzania wody zimnei dla
poszczegdlnych weztdw cieplnych

- Rada Nadzorcza Spétdzielni Mieszkaniowej ,,Informatyk” wprowadza nowe
stawki za podgrzanie wody od 01.10.2022r.
-wezet Prusa 44 zmiana z kwoty 28,79 zl/m® na kwote 27,98 zb/m?
-wezet Prusa 46/48 zmiana z kwoty 21,12 zt/m? na kwote 20,21 z/m?
-wezel Zeromskiego 9 zmiana z kwoty 27,99 zt/m? na kwote 21,52 zt/m?®
-wezel Barycka 12 zmiana z kwoty 34,31 zt/m? na kwote 27,87 zt/m?

meuniczqcy Rady Nadzorczej

U
Tadeusz ’H\la-;%é
[ |

........................................

/ sekretarz Rady: Adam Wolczek /



